MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

QUADRO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DOS CANDIDATOS AO ESTÁGIO DE INSTRUÇÃO E DE PREPARAÇÃO PARA OFICIAIS TEMPORÁRIOS –
EIPOT/2023, COM NÍVEL SUPERIOR.

  O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado dos recursos impetrados pelos candidatos do Processo Seletivo Simplificado para o
Estágio de Instrução e de Preparação para Oficiais Temporários – EIPOT/2023, com nível superior, conforme previsto no Aviso de Convocação nº 001-
SSMR/6, de 14 de abril de 2023.

NOME RESULTADO AMPARO

DAVI GONÇALVES PEREIRA DEFERIDO ANEXO “A”

GLÉCIO CARLOS SANTOS FREIRE DEFERIDO ANEXO “A”

Salvador-BA, 09 de maio de 2023.

ALESSANDRO DOS SANTOS LIBERATORI – Cel

Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar